
 

 

UCHWAŁA NR LIII/365/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody o kwotę 1 839 998,61 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 1 669 433,61 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiana wysokości przychodów stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wysokość rozchodów stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przedkłada się plan wydatków majątkowych, co stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy i Miasta Sianów na 2022 rok, zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 81 883 679,99 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 66 559 702,07 zł, 

b) dochody majątkowe: 15 323 977,92 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 89 562 911,47 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 62 979 423,92 zł, 

b) wydatki majątkowe: 26 583 487,55 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 7 679 231,48 złotych, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 2 011 520,52 złotych, 

b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 170 000,00 złotych, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 

określonymi w odrębnych ustawach  5 497 710,96 złotych. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3697



2. Uchwała podlega umieszczeniu w BIP oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

 

Janusz Machała 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3697



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 238 273,47 22 265,02 3 260 538,49 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 883 495,92 19 665,02 2 903 160,94 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 338,94 19 665,02 20 003,96 
 01095  Pozostała działalność 354 777,55 2 600,00 357 377,55 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 2 600,00 22 600,00 

600   Transport i łączność 1 798 932,30 1 224,00 1 800 156,30 
 60095  Pozostała działalność 0,00 1 224,00 1 224,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 224,00 1 224,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 587 768,90 2 600,00 1 590 368,90 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 347 768,61 2 600,00 1 350 368,61 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 120,00 1 000,00 1 120,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00 1 600,00 
730   Szkolnictwo wyższe i nauka 2 631 048,78 39,31 2 631 088,09 

 73095  Pozostała działalność 2 631 048,78 39,31 2 631 088,09 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 304,43 39,31 343,74 

750   Administracja publiczna 618 347,55 3 740,00 622 087,55 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 617,73 180,00 116 797,73 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 711,73 180,00 3 891,73 
 75095  Pozostała działalność 415 597,00 3 560,00 419 157,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37,00 260,00 297,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 1 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
22 087 763,04 323 720,00 22 411 483,04 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 000,00 8 200,00 40 200,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 32 000,00 8 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3697



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 200,00 200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
6 640 980,00 5 000,00 6 645 980,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 229 083,00 308 000,00 4 537 083,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 419 982,00 300 000,00 2 719 982,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 971 523,04 2 520,00 974 043,04 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 520,00 520,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
758   Różne rozliczenia 21 677 061,21 1 226 947,00 22 904 008,21 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 844 931,00 2 947,00 9 847 878,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 844 931,00 2 947,00 9 847 878,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 315 967,21 1 224 000,00 6 539 967,21 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 978 222,00 1 224 000,00 2 202 222,00 

801   Oświata i wychowanie 1 917 570,09 204 751,47 2 122 321,56 
 80101  Szkoły podstawowe 241 200,00 116 395,07 357 595,07 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

31 000,00 27 000,00 58 000,00 

  0830 Wpływy z usług 208 000,00 53 000,00 261 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 36 395,07 36 395,07 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 436 104,00 49 000,00 485 104,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 300,00 5 000,00 44 300,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 165 000,00 44 000,00 209 000,00 

 80104  Przedszkola  509 894,00 30 000,00 539 894,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3697



  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 86 000,00 6 000,00 92 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 176 000,00 24 000,00 200 000,00 

 80195  Pozostała działalność 698 746,09 9 356,40 708 102,49 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 356,40 9 356,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 183 722,00 351,81 184 073,81 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 11 222,00 351,81 11 573,81 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

11 222,00 351,81 11 573,81 

855   Rodzina 11 113 241,00 54 360,00 11 167 601,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 240 840,00 54 360,00 295 200,00 
  0830 Wpływy z usług 240 640,00 54 360,00 295 000,00 

          
Razem: 80 043 681,38 1 839 998,61 81 883 679,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3697



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie             
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 334 726,47 19 665,02 8 354 391,49 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 900 848,92 19 665,02 7 920 513,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 752,04 15 850,88 1 051 602,92 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 356 358,90 -15 850,88 1 340 508,02 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 508 737,98 19 665,02 5 528 403,00 

600   Transport i łączność 5 507 690,79 -30 000,00 5 477 690,79 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 205 019,23 -30 000,00 175 019,23 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 371 300,00 50 000,00 1 421 300,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 050 300,00 50 000,00 1 100 300,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 1 050 300,00 50 000,00 1 100 300,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka 4 762 354,19 39,31 4 762 393,50 
 73095  Pozostała działalność 4 762 354,19 39,31 4 762 393,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 242 744,32 -518 935,24 3 723 809,08 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 609,87 518 974,55 1 038 584,42 

750   Administracja publiczna 8 271 441,78 443 000,00 8 714 441,78 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 789 662,00 389 000,00 6 178 662,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 057 202,00 104 000,00 3 161 202,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 710,00 18 600,00 559 310,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 082,00 2 400,00 70 482,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 854 086,00 264 000,00 1 118 086,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 456 240,00 30 000,00 486 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 840,00 30 000,00 310 840,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 468 769,00 12 500,00 481 269,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 615,00 10 000,00 326 615,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 2 000,00 64 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 500,00 5 500,00 
 75095  Pozostała działalność 871 646,96 11 500,00 883 146,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3697



  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 95 000,00 10 000,00 105 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 1 500,00 76 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 430 000,00 220 000,00 650 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

430 000,00 220 000,00 650 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
430 000,00 220 000,00 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 118 730,81 311 761,47 17 430 492,28 
 80101  Szkoły podstawowe 9 229 212,73 61 720,07 9 290 932,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 392,47 2 997,42 211 389,89 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 640,00 37 273,65 60 913,65 
  4260 Zakup energii 190 000,00 10 000,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 449,00 11 449,00 
 80104  Przedszkola  2 412 055,00 60 000,00 2 472 055,00 
  4220 Zakup środków żywności 140 000,00 60 000,00 200 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 781 523,00 180 685,00 962 208,00 
  4220 Zakup środków żywności 296 315,00 180 685,00 477 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 044 637,08 9 356,40 1 053 993,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 9 356,40 109 356,40 

852   Pomoc społeczna 7 364 009,42 100 000,00 7 464 009,42 
 85216  Zasiłki stałe 259 778,00 -10 000,00 249 778,00 
  3110 Świadczenia społeczne 257 778,00 -10 000,00 247 778,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 997 472,00 60 000,00 2 057 472,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 239 378,03 60 000,00 1 299 378,03 
 85295  Pozostała działalność 1 829 013,90 50 000,00 1 879 013,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 197 493,10 50 000,00 247 493,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 263 844,00 -39 648,19 224 195,81 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 122,00 -40 000,00 60 122,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 100 122,00 -40 000,00 60 122,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 11 222,00 351,81 11 573,81 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 222,00 351,81 11 573,81 

855   Rodzina 11 985 017,30 20 600,00 12 005 617,30 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 727 200,00 20 600,00 747 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 44 400,00 20 600,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 871 548,00 473 416,00 11 344 964,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3697



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 887 000,00 470 416,00 6 357 416,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 726 000,00 470 416,00 1 196 416,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 480 000,00 100 600,00 2 580 600,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 460 000,00 80 600,00 2 540 600,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 460 000,00 80 600,00 2 540 600,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
20 000,00 20 000,00 40 000,00 

            
Razem: 87 893 477,86 1 669 433,61 89 562 911,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3697



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

5 497 710,96 0,00 5 497 710,96 

 
 0,00 0,00 0,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 170 000,00 0,00 170 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 809 585,52 - 170 565,00 2 639 020,52 
     

  
Razem: 8477296,4800 Razem: -170565,0000 Razem: 8306731,4800 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3697



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 627 500,00 0,00 627 500,00 

 
 0,00 0,00 0,00 

     

  
Razem: 627500,0000 Razem: 0,0000 Razem: 627500,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3697



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/365/2022 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Dzi

ał 
Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 900 848,92 19 665,02 7 920 513,94 

 1044  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 7 900 848,92 19 665,02 7 920 513,94 
  6057 Kanalizacja sanitarna i tłoczna w 

m.Kędzierzyn 
1 340 508,02  1 340 508,02 

  6059 839 588,86  839 588,86 
  6050 Uzbrojenie wodno-kanalizacyjne 

Sianowskiego Obszaru Gospodarczego w 

obrębie m.Skibno 

1 051 602,92 
 

1 051 602,92 

  6059 4 484 149,12 19 665,02 4 503 814,14 

  6059 
Kanalizacja sanitarna i tłoczna w m.Kłos, 

Gorzebądź  
185 000,00  185 000,00 

500   HANDEL 575 000,00 0,00 575 000,00 
 50095  Pozostała działalność 575 000,00 0,00 575 000,00 

  6050 
Budowa Targowiska Miejskiego "Mój 

Rynek" w Sianowie 
575 000,00 

 
575 000,00 

600   
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 764 671,56 -30 000,00 4 734 671,56 

 60014  
Drogi publiczne powiatowe 105 000,00 -30 000,00 75 000,00 

  6620 
Przebudowa i remont dróg powiatowych 

w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w m. Ratajki  

30 000,00 -30 000,00 0,00 

  6620 
Przebudowa ciągu pieszego wzdłuż ulicy 

Łubuszan w Sianowie, w pasie drogi 

powiatowej 
75 000,00 

 

75 000,00 

 60016  
Drogi publiczne gminne 3 165 000,00  3 165 000,00 

  6050 Przebudowa dróg gminnych 535 000,00  535 000,00 
  6050 Dokumentacja techniczna na drogi 300 000,00  300 000,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Maszkowo 
1 700 000,00  1 700 000,00 

  605 
Przebudowa drogi gminnej nr 115244Z 

wraz z budową kanalizacji deszczowej w 

pasie drogowym  w m. Rzepkowo 
430 000,00 

 

430 000,00 

  6050 
Budowa chodnika w Suchej Kosz., 

ul.Lipowa 
200 000,00 

 
200 000,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg 

Samorządowych 
1 414 671,56 

 1 414 671,56 
  6050 Przebudowa drogi gminnej w Sianowie, 

ul.Dębowa 

447 031,30  447 031,30 
  6059 967 640,26  967 640,26 
 60095  

Pozostała działalność 80 000,00  80 000,00 
  6060 Zakup wiat przystankowych 80 000,00 

 
80 000,00 

630   TURYSTYKA 735 000,00 0,00 735 000,00 
 63095  Pozostała działalność 735 000,00  735 000,00 

  6050 
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i 

turystycznej we wsi Rzepkowo, poprzez 

budowę placu zabaw i ścieżki rowerowej 
265 000,00 

 

265 000,00 

  6050 
Przebudowa Starego Miasta, terenów 

przyległych oraz towarzyszącej 

infrastruktury - rewitalizacja miasta 

200 000,00 

 

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3697



/ul.Plac pod Lipami/ 

  6050 
Przebudowa i modernizacja fontanny 

miejskiej w Sianowie  
70 000,00  70 000,00 

  6050 
Plac zabaw-  ,,Szkolny Parkur w 

Sianowie 
100 000,00 

 
100 000,00 

  6050 Staw Wiejski- sercem  wsi  Węgorzewo  100 000,00  100 000,00 

710   
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500 000,00 0,00 500 000,00 

 71035  
Cmentarze 500 000,00  500 000,00 

  6050 
Budowa infrastruktury cmentarzy 

wiejskich 
150 000,00 

 150 000,00 
  6050 Rozbudowa cmentarza 350 000,00  350 000,00 

730   
NAUKA 4 762 354,19 39,31 4 762 393,50 

 73095  
Pozostała działalność 4 762 354,19 39,31 4 762 393,50 

  6057 
Podniesienie jakości przestrzeni Placu 

pod Lipami i utworzenie Centrum Nauki 

4 242 744,32 -518 935,24 3 723 809,08 
  6059 519 609,87 518 974,55 1 038 584,42 

750   
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 449 560,00 0,00 449 560,00 

 75023  
Urzędy gmin 75 000,00  75 000,00 

  6060 Zakup sprzętu komputerowego 75 000,00  75 000,00 
 75095  

Pozostała działalność 374 560,00  374 560,00 

  6057 Rozwój cyfrowy JST - w ramach projektu 

grantowego "Cyfrowa Gmina" PO PC 
374 560,00 

 
374 560,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
300 000,00 0,00 300 000,00 

 75404  
Komendy Wojewódzkie Policji  65 000,00  65 000,00 

  6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

policji w Sianowie  
65 000,00 

 
65 000,00 

 75412  
Ochotnicze straże pożarne 200 000,00  200 000,00 

  6230 
Dotacja celowa dla OSP, na zakup 

nowego średniego samochodu ratowniczo 

- gaśniczego 
200 000,00  200 000,00 

 75416  
Straż Miejska 35 000,00  35 000,00 

  6060 
Rozbudowa systemu monitoringu 

wizyjnego 
35 000,00  35 000,00 

801   
OŚWIATA I WYCHOWANIE  80 000,00 11 449,00 91 449,00 

 80195  
Pozostała działalność 0,00 11 449,00 91 449,00 

  6050 

Dokumentacja techniczna  dla zadania pn: 

,,Modernizacja infrastruktury sportowo-

kulturalnej w Gminie Sianów- obiekty 

sportowe" 

80 000,00  80 000,00 

  6060 Zakup monitora interaktywnego  
 11 449,00 11 449,00 

851   
Ochrona zdrowia 337 600,00 0,00 337 600,00 

 85154  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 600,00 0,00 37 600,00 

  6050 

Modernizacja-przebudowa i 

zagospodarowanie terenu placówek 

wsparcia dziennego w Sianowie i w 

Węgorzewie Koszalińskim - w ramach 

Projektu "Dzieciak" z RPO WZ, 

Działanie 7.6 

37 600,00  37 600,00 

 85195  
Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Docieplenie Przychodni w Sianowie 300 000,00  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3697



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
782 299,55 0,00 782 299,55 

 85395  
Pozostała działalność 782 299,55 0,00 782 299,55 

  6057 
Modernizacja - przebudowa i 

zagospodarowanie terenu placówek 

wsparcia dziennego w Sianowie i w 

Węgorzewie Kosz. - w ramach Projektu 

"Dzieciak" z RPO WZ, działanie 7.6 

373 133,64  373 133,64 

  6059 21 800,36  21 800,36 

  6050 150 000,00  150 000,00 

  6057 
Sianowski Klub Integracji Społecznej  - 

modernizacja i rozbudowa 

124 815,79  124 815,79 

  6059 14 549,76  14 549,76 

  6057 
Likwidowanie barier architektonicznych 

w miejscu zamieszkania 

92 590,40  92 590,40 
  6059 5 409,60  5 409,60 

855   
RODZINA 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
100 000,00  100 000,00 

  6050 Rozbudowa Żłobka w Sianowie 100 000,00  100 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
5 045 000,00 0,00 5 045 000,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 845 000,00  4 845 000,00 

  6230 Dofinansowanie do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
45 000,00  45 000,00 

  6050 

Budowa oczyszczalni ścieków na bazie 

przepompowni centralnej w Sianowie - 

Poprawa warunków utylizacji ścieków na 

terenie gminy 

2 000 000,00  2 000 000,00 

  6057 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

ulicach: Węgorzewskiej, Leszczynowej i 

Słowackiego w Sianowie 

909 738,06  909 738,06 

  6059 876 736,94  876 736,94 

  6057 Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 

Węgorzewskiej, Leszczynowej i 

Słowackiego w Sianowie 

443 275,00  443 275,00 

  6059 570 250,00  570 250,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00  200 000,00 

  6050 Zakup i montaż lamp hybrydowych 100 000,00  100 000,00 

  6050 Doświetlenie dróg gminnych w sołectwie 

Skwierzynka  - bezpieczne skrzyżowanie  
100 000,00  100 000,00 

926   
KULTURA FIZYCZNA 250 000,00 0,00 250 000,00 

 92601  
Obiekty sportowe 250 000,00  250 000,00 

  6050 Budowa boiska na terenie wsi Iwięcino - 

budżet obywatelski 
100 000,00  100 000,00 

  6050 
Dokumentacja techniczna  dla zadania pn: 

,,Modernizacja infrastruktury sportowo-

kulturalnej w Gminie Sianów" 

150 000,00  150 000,00 

   OGÓŁEM: 26 582 334,22 1 153,33 26 583 487,55 

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3697


		2022-09-01T13:32:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




